
 
 

 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Trzebnica, dnia 08.11.2023 r. 
IiPF.272.11.2023 

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania pn. Dostawa sprzętu komputerowego do Powiatowego Zespołu 
Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie w ramach projektu „Nowe umiejętności – 
nowe możliwości” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 t.j.). 

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 
t.j.), przedstawia informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 08.11.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Dostawa sprzętu komputerowego w Powiatowym 
Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie 

Cena oferty (brutto) 
1 KOMBIT Group Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

 
 

97 264,75 zł 

2 CEZAR Cezary Machnio i  
Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
 26-600 Radom Mazowieckie 

 
121 708,50 zł 

3 PWH WIP Małgorzata Szczepanik – 
Grzywocz 
ul. Wł. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 

 
88 484,00 zł 

4 13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

 
102 306,25 zł 

5 Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. 
sp.k. 
ul. Śliwkowa 1 
78-100 Niekanin 

 
99 105,00 zł 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

 
89 492,50 zł 

7 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno 

 
96 826,25 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica


 
 

 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

8 BAJT litanistaw Grzelak 
ul. Wokulskiego 3 lok. 15 
O8-3OO Sokof6w podlaski 

 
105 175,00 zł 

                                                                                                                                                         
    
  Zatwierdzam: 

 
Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sporządziła: Julia Mądra  


